
ZARZĄDZENIE NR 228/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 lutego 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006.

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 700 oraz zmian w wydatkach 
w działach: 700, 750, 851, 854, 921 i 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 114.154 zł, zgodnie 

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 114.154 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 114.154 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:

 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 114.154 zł.

§ 2.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 wprowadza się zmiany na kwotę 

72.100 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zmienionej zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 
2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia, Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 
2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 i Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4.
W zarządzeniu Nr 45/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2006 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 
2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., 
Nr 170/2006 z dnia 26 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 
2006 r., Nr 227/2006 z dnia 6 lutego 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 7 do Nr 10
do niniejszego zarządzenia,



 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 11 i Nr 12 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

     / - / 



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 

o kwotę 114.154 zł, na podstawie pisma Wydziału Finansów i Budżetu Małopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego Nr FB.II.3054-4-2-06, w związku z decyzją Ministra Finansów 

Nr FS8-4135/27/2006, w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej, przeznaczonej 

na uregulowanie odszkodowania za grunty zajęte pod drogi publiczne (wraz 

z ustawowymi odsetkami naliczonymi do dnia 2 lutego 2006 r.).

II. Zmiany wydatków:

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 100 zł, w ramach środków 

zaplanowanych na gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków.

W dziale 750 – Administracja publiczna

Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 142.000 zł, w tym:

– w ramach środków zaplanowanych na obsługę mieszkańców i zadań administracyjnych -

kwota 50.000 zł,

– w ramach zadań, między paragrafami, z przeznaczeniem m. in na: wynagrodzenia 

bezosobowe, delegacje, nagrody – kwota 86.000 zł,

– w związku z współfinansowaniem i finansowaniem programu URBANITAS – kwota 

6.000 zł.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 1.010.000 zł, w ramach Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień, 

w związku z dokonaniem podziału środków dla organizacji pozarządowych

na upowszechnianie kultury fizycznej.

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 30.000 zł, w ramach środków 

zaplanowanych na realizację ”Akcji Zima” i „Akcji Lato”, w związku z koniecznością 

zawarcia umów zleceń z osobami prowadzącymi zajęcia w ramach tych akcji.



W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 212.600 zł w ramach środków 

zaplanowanych na zadanie: „Mecenat Kulturalny Krakowa. Dotacje i zakup usług”. 

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport

Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 2.798.000 zł, w ramach środków 

zaplanowanych na kulturę fizyczną i sport, w związku z dokonaniem podziału środków 

dla organizacji pozarządowych na upowszechnianie kultury fizycznej.


